COMPAÑÍA DE TRANSPORTES "TRANSENDEC CIA. LTDA."

Quito, 19 de septiembre de 2017

Señor
JOSÉ EDWIN-CANO REINOSO
Presente.-

De mi consideración,

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía TRANSENDEC CIA. LTDA., llevada a cabo el día lunes 18 de septiembre de 2017, en las oficinas de la compañía ubicadas en la Calle Universitaria E9-235 y Calle Manuel Aguirre, Barrio "Tola Chica", de conformidad a lo previsto los ARTÍCULOS DÉCIMO SÉPTIMO Y DÉCIMO NOVENO, del CAPÍTULO CUARTO, de la CLÁUSULA SEGUNDA, del estatuto de la Compañía, resolvió elegirle a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de TRES-AÑOS, con todas las atribuciones y deberes conferidas por la Ley y el Estatuto Social.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. En caso de falta, ausencia o impedimento temporal será remplazado por-el-Presidente-de-la-Compañía.

Las atribuciones y los deberes del Gerente General constan en la escritura de constitución de la compañía **TRANSENDEC CIA.** L**TDA**, otorgada ante el doctor Pablo Vásquez Méndez, Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, el 21 de mayo de 2014, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 11 de julio de 2014, número de registro 2378, número de repertorio 25931.

Particular que nos es muy grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente,

Sr. José Ignació Cano Terán

PRÈSIDENTE

Abg. Fernando Cano Mendoza

SECRETARIA AD-HOC

En la ciudad de Quito, a los 19-días-del-mes_de_septiembre de 2017, ACEPTO el nombramiento del GERENTE GENERAL de la compañía TRANSENDEC CIA. LTDA.,

JOSÉ EDWIN CANO-REINOSO

C.C.: 1715063069